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Hausgemachte Tomatensuppe

. 1. G
Aioli
hausgemacht mit Brot
Tzatziki
hausgemacht mit Brot
Frische Champignons
in Knoblauch-Chili-Ol gebraten
. ACG
Bruschetta Napolie
(2 Stiick) mit frischen Tomaten auf Aioli
. N
Scampis
in Knoblauchdl
. G
Schafskdse
vom Holzkohlegrill
Dicke Bohnen
in TomatensoRe, Minze und Schafskdse gebacken
Gebratene Zucchinischeiben
mit Tzatziki
Griechischer Bauernsalat
mit Feta Kase
- . G
Salat mit Hahnchenstreifen
und Champignons mit Parmesan
. N
Groler gemischter Salat

mit gebratenen Scampis in Chili- und weiler
Balsamico-Vinaigrette
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6,90 €

4,90 €
5,90 €

7,90 €
6,90 €
13,90 €
10,90 €
7,90 €
10,90 €
12,90 €

16,90 €

17,90 €
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Pinchos-Spiele
mit Aioli-Dip und Pommes Frites / Salat

Hahnchen SpieRe

mit Pommes Frites und Dip / Salat
Hahnchenstreifen

in Pankomehl mit Pommes Frites und Dip / Salat
Currywurst

mit Pommes Frites

Schweinefilet auf Champignon-Rahmsolie
(oder PfeffersoRe) mit Pommes Frites / Salat
Rumpsteak mit Krduterbutter

mit Pommes Frites / Salat

Rumpsteak auf Champignon-Rahmsolie
(oder PfeffersoRe) mit Pommes Frites / Salat

Spagetti Aglio e Olio

Spagetti Aglio e Olio
mit Scampi, pikant in Olivendl mit Knoblauch
Spagetti mit Lachs

in TomatensahnesoRe, Rucola und Parmesan

Portion Brot ¢

16,90 €
16,90 €
12,90 €

8,90 €
22,90 €
25,90 €
27,90 €
10,90 €
17,90 €

18,90 €

3,00 €



